
COMUNE DI NAPOLI 
VlI DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

+ h 5  
N. pr. .. ................. 

OGGETTO: Sospensione temporanea della sosta riservata & motoveicoli in Piazza Vanvitelli, per 
i giorni 14 e 15 novembre 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che il Servizio Sicurezza del Cittadino ha comunicato che in occasione della giornata 
mondiale del diabete è stata organizzata una manifestazione di informazione presso la PIAZZA 
Vanvitelli nei giorni 14 e 15 novembre 2009; 
Visto che per consentire tale evento 6 necessario sospendere temporaneamente l'area riservata 
al parcheggio dei motoveicoli ivi esistente; 
Visto che il dispositivo di tr&m temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto 
intervento, è stato approvato nella seduta del 1 O/ 1 112009 dalla "Conferenza Permanente dei 
Servizi per la organizzazione dei piani di traffico relativi d'attivazione dei cantieri di lavoro e 
delle manifestazioni"; 
Letto il D.L.vo 3 0/04/ 1 992 n02 8 5 e successive integrazioni; 

O R D I N A  

Sospendere, in Piazza Vanvitelii, per i giorni 14 e 15 novembre 2009 il parcheggio moto ivi 
esistente. 

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente è da ritenersi sospesa 
JifYQIRrGENTE 

-zio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti 
della Forza Pubblica previsti dall'art.12 del D.L.vo n. 285 del 30/411992, per l'osservanza della 
presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA . , , M O B + ~ À  . URBANA, 
VLQBILITÀ 


